PAGE

[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2014 года

                                    № 301
 п. Нижнесортымский

Об определении единой теплоснабжающей

организации на территории

сельского поселения Нижнесортымский

В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»:

1.Определить две единых теплоснабжающих  организации  в системе теплоснабжения  сельского поселения Нижнесортымский с зонами деятельности   согласно «Схемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский», утверждённой постановлением администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.08.2014 № 211:

1.1.Муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский.

1.2.Открытое акционерное общество «Сургутнефтегаз».

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И. о. главы поселения

                  О. Н. Федичкин